
@

Město Kdyně
rada města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
17. schůze rady města,
která se konala dne 17. 7.2023

Rada města Kdyně:

Rl 7-277 - schvaluje předložený program schůze.

R17-278 - a) schvaluje vyplacení mimořádné odměny řediteli Masarykovy základní školy Kdyně,
se sídlem Komenského 134, 345 06 Kdyně, IČO: 70996709, Mgr. et Bc. Pavlu Koptovi, dle
předloženého návrhu organizace. Odměna bude vyplacena z vlastních finančních prostředků, které
organizace čerpá, ze státního rozpočtu.

b) schvaluje vyplacení mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy Kdyně, se sídlem Dělnická 35,
345 06 Kdyně, IČO 70996733, Petře Prenerové-Wemerové, dle předloženého návrhu. Odměna bude
vyplacena z vlastních finančních prostředků, které organizace čerpá, ze státního rozpočtu.

c) schvaluje vyplacení mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy Kdyně, se sídlem Markova
523, 345 06 Kdyně, IČO: 70996741, Be. Ivaně Křeslové, dle předloženého návrhu. Odměna bude
vyplacena z vlastních finančních prostředků, které organizace čerpá ze státního rozpočtu.

d) schvaluje vyplacení mimořádné odměny ředitelce Základní umělecké školy Kdyně, se sídlem
Klatovská 434, 345 06 Kdyně, IČO: 70996725, Mgr. Miladě Nejdlové, dle předloženého návrhu.
Odměna bude vyplacena z vlastních finančních prostředků, které organizace čerpá ze státního
rozpočtu.

l



R17-279 - souhlasí s uzavřením Smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě SUSPK č.
8600006950 v předloženém znění mezi Městem Kdyně a Správou a údržbou silnic Plzeňského
kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň - Koterov, IČO:
72053119, jakožto správcem dotčených pozemků, na kterých bude probíhat stavba pod názvem
„Rekonstrukce osvětlení Dělnická ulice, Kdyně".

R17-280 - schvaluje vypsání výběrového řízení na dodavatele plynu pro Město Kdyně a jeho
příspěvkové organizace v souladu s § 64 písm.c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek,
Smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu PXE pro konečné zákazníky se
společností POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., se sídlem Rybná 682/14, 110 05
Praha l, IČO: 278 65 494 v předloženém znění. Dodávka plynu bude soutěžena na období od ledna
2024 do 31. 12.2024.

Rl 7-281 - schvaluje vypsání výběrového řízení na dodávku akce pod názvem „Modernizace VO
Kdyně - Prapořiště, Starec, Podzámčí" formou zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

R17-282 - schvaluje vypsání výběrového řízení na dodávku akce pod názvem „Demolice komínu
na pare. č. 62/2, v k.ú. Kdyně" formou zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

R17-283 - a) projednala stanoviska a doporučení Bytové komise Rady města Kdyně na základě
zápisu zlí. schůze Bytové komise Rady města Kdyně ze dne 14.7.2023.

b) schvaluje přidělení bytu č. 001 o velikosti 2+1 na adrese Náměstí 140, 345 06 Kdyně paní
trvale bytem)

R17-284 - a) projednala žádost spolku Kdyňské tvoření, z.s. se sídlem Skarmanská 45, 345 06
Kdyně, IČO: 09390171, zastoupeným Mgr. Veronikou Šmerdovou o ukončení Smlouvy o výpůjčce
nemovitého majetku, prostoru na adrese Na Koze luzně 623, 345 06 Kdyně.

b) schvaluje uzavření Dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce nemovitého majetku ze dne 16. 11.
2020, na vypůjčení prostor na adrese Na Koželužně 623, 345 06 Kdyně, stojící na pare. č. st. 1713,
v k. u. Kdyně, zapsané na LV l u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště
Domažlice, se spolkem Kdyňské tvoření, z.s., se sídlem Skarmanská 45, 345 06 Kdyně. IČO:
09390171, zastoupeným Mgr. Veronikou Smerdovou. Dohoda se uzavírá ke dni 31. 7.2023.

Rl 7-285 - a) projednala žádost spolku Kdyňský klub Klubíčko, z.s, se sídlem Prapořiště 160, 345
06, Kdyně, zastoupeným Be. Olgou Hanákovou o výpůjčku nemovitého majetku na adrese Na
Koželužně 623, 345 06 Kdyně na základě zveřejněného záměru schváleného usnesením rady města
Č.R15-268.

2



b) schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitého majetku na adrese Na Koželužně 623, 345
06 Kdyně, stojící na pare. č. st. 1713, v k. u. Kdyně, zapsané na LV l u Katastrálního úřadu pro
Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, se spolkem Kdyňský klub Klubíčko, z.s., se sídlem
Prapořiště 160, 345 06 Kdyně, zastoupeným Bc. Olgou Hanákovou. Nemovitým majetkem je
nebytový prostor o celkové výměře 40 m2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní
lhůtou 6 měsíců.

R17-285 - schvaluje dle ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
v platném znění oznámení záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání v domě na adrese Farní
č.p. 338, 345 06 Kdyně, na parc. c. st. 334, v k. u. Kdyně, zapsané na LV l u Katastrálního úřadu
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice. Jedná se o nebytový prostor o celkové výměře
44 m2. Prostor je k pronájmu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců. Cena pronájmu za m2
je stanovena ve výši 50 Kč/m2/měsíc, roční úhrada nájemného činí 26 400 Kč.

R17-286 - schvaluje dle ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
v platném znění oznámení záměru pronájmu nebytových prostor, ve dvoře domu na adrese Náměstí
č.p. 9, 345 06 Kdyně, stojící na parc. c. st. 9, v k. u. Kdyně, zapsané na LV l u Katastrálního úřadu
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice. Jedná se o nebytový prostor, stodolu,
o celkové výměře 157,5 m . Prostor je k pronájmu na dobu určitou v délce trvání jednoho roku
s výpovědní lhůtou 3 měsíců. Cena nájemného za m2 činí 60 Kč/měsíc.

R17-287 - schvaluje dle ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
v platném znění oznámení záměru pronájmu nebytových prostor, ve dvoře domu na adrese Náměstí
č.p. 9, 345 06, Kdyně, stojící na parc. c. st. 9, v k. u. Kdyně, zapsané na LV l u Katastrálního úřadu
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice. Jedná se o nebytové prostory o výměrách:

l. prostor - 27,6 m2
2. prostor-16,66 m
3. prostor-16,62 m

Prostory jsou k pronájmu na dobu určitou v délce trvání jednoho roku s výpovědní lhůtou 3 měsíců.
Cena nájemného za m2 činí 60 Kč/měsíc.

R17-288 - a) projednala žádost společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČO: 24729035 o odkoupení části pozemkové p.č. 1622/1
o výměře cca 400 m , druh pozemku ostatní plocha v k.ú. Prapořiště, pro výstavbu nové rozvodny
110/22kV,TRKdyně.

b) souhlasí s uzavřením předložené smlouvy o budoucí kupní smlouvě, jejímž předmětem je
prodej části pozemkové p.č. 1622/1 o výměře cca 400 m , druh pozemku ostatní plocha v k.ú.
Prapořiště za účelem výstavby nové rozvodny 110/22kV, TR Kdyně a doporučuje zastupitelstvu
smlouvu v předloženém znění schválit.

3



R17-289 - a) schvaluje výpověď smlouvy o poskytování právních služeb s Mgr. Julií Filipovou,
se sídlem Luční 207, 346 Ol Horšovský Týn, IČO: 66248639 dle předloženého návrhu.

b) schvaluje uzavření smlouvy o poskytování právních služeb s Mgr. Petrem Farkašem, se sídlem
náměstí ČSA 23, 333 Ol Stod, IČO: 08652775 dle předloženého návrhu.

R17-290 - schvaluje vyřazení dlouhodobého hmotného majetku - nefunkčního mycího stroje
Kruger KF 455BBC v pořizovací ceně 102850,00 Kč z majetku příspěvkové organizace
Masarykova základní škola Kdyně, se sídlem Komenského 134, 345 06 Kdyně, IČO: 70996709.

R17-291 - a) schvaluje uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě ze dne 28. 2. 2007
o zabezpečení výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu
s ustanovením § 63 odst. l žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle
ustanovení § 160 odst. l a 5 a ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění
pozdějších předpisů sobci Kout na Šumavě, se sídlem Kout na Šumavě l, 345 02 Kout na
Šumavě, IČO: 00253499. Dodatkem se mění či. Ill - úhrada nákladů, a to následujícím způsobem:
Na úhradu nákladů spojených s výkonem předmětu smlouvy bude obec Kout na Šumavě hradit ze
svého rozpočtu městu Kdyni na jeho účet č. 19-424321/0100 příspěvek ve výši 3 000 Kč za každý
jeden podaný případ bez ohledu na to, jak bude vyřízen. Příspěvek se uhradí za každé pololetí dle
vyřízených přestupků na základě faktury se splatností 15 dní ode dne doručení.

b) schvaluje uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě ze dne l. 3. 2007 o zabezpečení výkonu
přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst.
l žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů s obcí Všeruby,
se sídlem Všeruby 77, 345 07 Všeruby, IČO: 00258512. Dodatkem se mění či. Ill - úhrada nákladů,
a to následujícím způsobem: Na úhradu nákladů spojených s výkonem předmětu smlouvy bude obec
Všeruby hradit ze svého rozpočtu městu Kdyni na jeho účet č. 19-424321/0100 příspěvek ve výši
3 000 Kč za každý jeden podaný případ bez ohledu na to, jak bude vyřízen. Příspěvek se uhradí za
každé pololetí dle vyřízených přestupků na základě faktury se splatností 15 dní ode dne doručení.

c) schvaluje uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě ze dne 13. 3. 2007 o zabezpečení výkonu
přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst.
l žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů s obcí Spáňov,
se sídlem Spáňov 17, 344 Ol Domažlice, IČO: 00572438. Dodatkem se mění či. Ill - úhrada
nákladů, a to následujícím způsobem: Na úhradu nákladů spojených s výkonem předmětu smlouvy
bude obec Spáňov hradit ze svého rozpočtu městu Kdyni na jeho účet č. 19-424321/0100 příspěvek
ve výši 3 000 Kč za každý jeden podaný případ bez ohledu na to, jak bude vyřízen. Příspěvek se
uhradí za každé pololetí dle vyřízených přestupků na základě faktury se splatností 15 dní ode dne
doručení.

4



d) schvaluje uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě ze dne 2. 4. 2007 o zabezpečení výkonu
přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst.
l žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů s obcí Nová
Ves, se sídlem Nová Ves 65, 345 06 Kdyně, IČO: 00572632. Dodatkem se mění či. Ill - úhrada
nákladů, a to následujícím způsobem: Na úhradu nákladů spojených s výkonem předmětu smlouvy
bude obec Nová Ves hradit ze svého rozpočtu městu Kdyni na jeho účet č. 19-424321/0100
příspěvek ve výši 3 000 Kč za každý jeden podaný případ bez ohledu na to, jak bude vyřízen.
Příspěvek se uhradí za každé pololetí dle vyřízených přestupků na základě faktury se splatností
15 dní ode dne doručení.

e) schvaluje uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě ze dne 2. 3. 2007 o zabezpečení výkonu
přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst.
l žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení §160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů s obcí Loučím,
se sídlem Loučím 2, 345 06 Kdyně, IČO: 00572624. Dodatkem se mění či. Ill - úhrada nákladů, a
to následujícím způsobem: Na úhradu nákladů spojených s výkonem předmětu smlouvy bude obec
Loučím hradit ze svého rozpočtu městu Kdyni na jeho účet č. 19-424321/0100 příspěvek ve výši
3 000 Kč za každý jeden podaný případ bez ohledu na to, jak bude vyřízen. Příspěvek se uhradí za
každé pololetí dle vyřízených přestupků na základě faktury se splatností 15 dní ode dne doručení.

f) schvaluje uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě ze dne 29. 3. 2007 o zabezpečení výkonu
přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst.
l žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů s obcí Libkov,
se sídlem Libkov 7, 345 06 Kdyně, IČO: 00572616. Dodatkem se mění či. Ill - úhrada nákladů, a to
následujícím způsobem: Na úhradu nákladů spojených s výkonem předmětu smlouvy bude obec
Libkov hradit ze svého rozpočtu městu Kdyni na jeho účet č. 19-424321/0100 příspěvek ve výši
3 000 Kč za každý jeden podaný případ bez ohledu na to, jak bude vyřízen. Příspěvek se uhradí za
každé pololetí dle vyřízených přestupků na základě faktury se splatností 15 dní ode dne doručení.

g) schvaluje uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě ze dne 19. 3. 2007 o zabezpečení výkonu
přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst.
l žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů s obcí Brnířov,
se sídlem Brnířov 41, 345 06 Kdyně, IČO: 00572608. Dodatkem se mění či. Ill - úhrada nákladů, a
to následujícím způsobem: Na úhradu nákladů spojených s výkonem předmětu smlouvy bude obec
Brnířov hradit ze svého rozpočtu městu Kdyni na jeho účet č. 19-424321/0100 příspěvek ve výši
3 000 Kč za každý jeden podaný případ bez ohledu na to, jak bude vyřízen. Příspěvek se uhradí za
každé pololetí dle vyřízených přestupků na základě faktury se splatností 15 dní ode dne doručení.

h) schvaluje uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě ze dne 11.4. 2007 o zabezpečení výkonu
přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst.
l žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a

5



ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů s obcí Němčíce,
se sídlem Němčíce 17, 345 06 Kdyně, IČO: 00572489. Dodatkem se mění či. Ill - úhrada nákladů, a
to následujícím způsobem: Na úhradu nákladů spojených s výkonem předmětu smlouvy bude obec
Němčíce hradit ze svého rozpočtu městu Kdyni na jeho účet č. 19-424321/0100 příspěvek ve výši
3 000 Kč za každý jeden podaný případ bez ohledu na to, jak bude vyřízen. Příspěvek se uhradí za
každé pololetí dle vyřízených přestupků na základě faktury se splatností 15 dní ode dne doručení.

i) schvaluje uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě ze dne 12. 4. 2007 o zabezpečení výkonu
přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst.
l žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů s obcí Usilov, se
sídlem Usilov 33, 345 06 Kdyně, IČO: 00572535. Dodatkem se mění či. Ill - úhrada nákladů, a to
následujícím způsobem: Na úhradu nákladů spojených s výkonem předmětu smlouvy bude obec
Usilov hradit ze svého rozpočtu městu Kdyni na jeho účet č. 19-424321/0100 příspěvek ve výši
3 000 Kč za každý jeden podaný případ bez ohledu na to, jak bude vyřízen. Příspěvek se uhradí za
každé pololetí dle vyřízených přestupků na základě faktury se splatností 15 dní ode dne doručení.

j) schvaluje uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě ze dne l. 3. 2007 o zabezpečení výkonu
přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst.
l žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů s obcí
Pocinovice, se sídlem Pocinovice 72, 345 09 Pocinovice, IČO: 00253677. Dodatkem se mění či. III
- úhrada nákladů, a to následujícím způsobem: Na úhradu nákladů spojených s výkonem předmětu
smlouvy bude obec Pocinovice hradit ze svého rozpočtu městu Kdyni na jeho účet č. 19-
424321/0100 příspěvek ve výši 3 000 Kč za každý jeden podaný případ bez ohledu na to, jak bude
vyřízen. Příspěvek se uhradí za každé pololetí dle vyřízených přestupků na základě faktury se
splatností 15 dní ode dne doručení.

k) schvaluje uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě ze dne 14. 3. 2019 o zabezpečení výkonu
přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst.
l žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů s obcí Úboč, se
sídlem Úboč 60, 345 06 Kdyně, IČO: 00572471. Dodatkem se mění či. IV - úhrada nákladů, a to
následujícím způsobem: Na úhradu nákladů spojených s výkonem předmětu smlouvy bude obec
Úboč hradit ze svého rozpočtu městu Kdyni příspěvek ve výši 3 000 Kč za každý jeden podaný
případ bez ohledu na to, jak bude vyřízen.

l) schvaluje uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě ze dne 29. 6. 2021 o zabezpečení výkonu
přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst.
l žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů sobci
Mezholezy, se sídlem Mezholezy 57, 345 06 Kdyně, IČO: 00573311. Dodatkem se mění či. IV -
úhrada nákladů, a to následujícím způsobem: Na úhradu nákladů spojených s výkonem předmětu

6



smlouvy bude obec Mezholezy hradit ze svého rozpočtu městu Kdyni příspěvek ve výši 3 000 Kč za
každý jeden podaný případ bez ohledu na to, jak bude vyřízen.

m) schvaluje uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě ze dne 29. 12. 2019 o zabezpečení výkonu
přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst.
l žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů sobci
Všepadly, se sídlem Všepadly 14, 345 06 Kdyně, IČO: 00572454. Dodatkem se mění či. IV -
úhrada nákladů, a to následujícím způsobem: Na úhradu nákladů spojených s výkonem předmětu
smlouvy bude obec Všepadly hradit ze svého rozpočtu městu Kdyně částku ve výši 3 000 Kč. Za
každý jeden podaný případ bez ohledu na to, jak bude vyřízen.

n) navrhuje zrušení Veřejnoprávní smlouvy ze dne 2. 2. 2009 o zabezpečení výkonu přenesené
působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst. l žák. č.
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů s obcí Mrákov,
se sídlem Mrákov 105, 345 Ol Mrákov, IČO: 00253618 dle ustanovení § 167 odst. l písm. b)
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů. Z důvodu nemožnosti uzavřít
dodatek k výše uvedené Veřejnoprávní smlouvě, neboť obec Mrákov nespadá do správního obvodu
Města Kdyně. Vlakovém případě je cena za projednání přestupků za rok ve výši l Kč za občana a
nelze za tuto cenu dále přestupkovou agendu pro obec Mrákov vykonávat.

o) navrhuje zrušení Veřejnoprávní smlouvy ze dne 23. 3. 2003 o zabezpečení výkonu přenesené
působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst. l žák. č.
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů s obcí Kaničky,
se sídlem Kaničky 2, 345 43 Koloveč, IČO: 00542497 dle ustanovení § 167 odst. l písm. b) zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů. Z důvodu nemožnosti uzavřít dodatek
k výše uvedené Veřejnoprávní smlouvě, neboť obec Konicky nespadá do správního obvodu Města
Kdyně. V takovém případě je cena za projednání přestupků za rok ve výši l Kč za občana a nelze za
tuto cenu dále přestupkovou agendu pro obec Konicky vykonávat.

p) navrhuje zrušení Veřejnoprávní smlouvy ze dne 7. 5. 2007 o zabezpečení výkonu přenesené
působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené v souladu s ustanovením § 63 odst. l žák. č.
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 160 odst. l a 5 a
ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů sobci
Chocomyšl, se sídlem Chocomyšl 40, 345 43 Koloveč, IČO: 00572527 dle ustanovení § 167 odst. l
písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů. Z důvodu nemožností
uzavřít dodatek k výše uvedené Veřejnoprávní smlouvě, neboť obec Chocomyšl nespadá do
správního obvodu Města Kdyně. V takovém případě je cena za projednání přestupků za rok ve výši
l Kč za občana a nelze za tuto cenu dále přestupkovou agendu pro obec Konicky vykonávat.

7



R17-292 - bere na vědomí informaci starosty o závěrech odborného ornitologického průzkumu -
„Avifauna kamenolomu Smržovice, hnízdní sezóna 2023" zpracovaného Holýšovským
ornitologickým klubem, z.s., se sídlem Husova 302, 345 62 Holýšov, IČO: 68832869.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, MPA, v.r.
místostarostka města

^Sfo
A

ai,

^Íii%
^, 'yrLioni

tov^

Upozornění:
Informujeme veřejnost, že v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) jsou usnesení Zastupitelstva / Rady města Kdyně uveřejněna
v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů.

8


